
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

                   РЕШЕНИЕ 
 

29.03.2007           № 450 
 
 
О признании утратившими силу  
некоторых Решений Городской  
Думы города Таганрога 
 
 

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 06.08.2001 № 110-ФЗ «О 
внесении изменений и дополнений в часть вторую Налогового Кодекса РФ и некоторые 
другие акты законодательства РФ о налогах и сборах, а также о признании утратившими 
силу отдельных актов (положений актов) законодательства РФ о налогах и сборах» (в ред. 
от 13.03.2006 № 39-ФЗ), Городская Дума  

 
 

РЕШИЛА: 
 

 
1.Признать утратившими силу: 

1.1 Решение Городской Думы от 25.06.1998 №382 «Об утверждении нормативов затрат 
на содержание объектов жилья и социально-культурной сферы, находящихся на балансе 
предприятий»; 
1.2 Решение Городской Думы от 12.07.2001 №126 «О внесении изменений в решение 
городской Думы № 382 от 25.06.1998» 

2.Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное 
опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда». 

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.   
4.Контроль за исполнением данного Решения  возложить на Мэра города Таганрога 
Федянина Н.Д.  

 
 

Мэр города Таганрога                   Н. Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы     
города Таганрога                                           Ю. Стефанов 

  
 
 
Рассылка: 
Администрация  
ФУ г.Таганрога 


	Мэр города Таганрога                   Н. Федянин
	Председатель Городской Думы    

